
3:00~4:30

월 화 목 월 화 목 월 화 목
5:40

6:40

7:15

8:00

8:50

10:15

10:20

1교시

2교시

3교시

1교시

2교시

공동체모임 -

시간    학년

1. * 표시가 된 과목은 "선택"과목입니다. 그외는 모두 필수과목.

2. ( )안의 숫자는 학점입니다.

각 학년별
공동체모임

CHAPEL

강당

각 학년별
공동체모임

헬라어 I(2)

손하영

히브리어 I(2)

김성광

목회상담학(2)

김준수*구약신학(3)

이한영

전학년 선택 (1,2,3학년)
월

*한국교회의 타문화권 선교(2)
김한성

*목회와 가정사역(2)
김영희

화 목

2021학년도 1학기 신학대학원 M.Div. 시간표

신론과
기독론(3)

정홍열

CHAPEL

강당

각 학년별
공동체모임

현대교회사(3)

박응규

시가서(2)

김성진

선교인류학(2)

김한성

2학년 3학년

CHAPEL

강당

시간   학년
1학년

신약개론(3)

허주

구약개론(3)

조휘

목회철학(2)

정영교

선교신학(2)

김종구

3학점 과목

PM 8:50 ~10:20

PM 5:40 ~ 7:55

PM 8:00 ~10:15

예배학(2)

주종훈

*해석학(2)

김규섭

2학점 과목

PM 5:40 ~ 7:10

교시별 시간

인간론과
구원론(3)

한상화

PM 6:40 ~ 7:55

*구약원전 강독(2)
김성진

PM 7:15 ~ 8:45

중세교회사(3)

김효남

바울서신(2)

정성국

*현대신학(2)

현재규

설교학 II(2)

신성욱


